
Р Е Ш Е Н И Е

№ РД -03 - ЦОП - 8/22.06.2021 г.

На основание чл. 22, ал. 1, т. 6 и чл. 108, т. 1 от Закона за обществените поръчки 

(ЗОП), във връзка с § 137 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за 

изменение и допълнение на ЗОП и във връзка с Рамково споразумение № РД-11- 
54/28.01.2021 г., сключено от министъра на здравеопазването, в качеството му на 

централен орган за покупки в сектор "Здравеопазване" и Покана с изх. № 

507/27.05.2021 г. с предмет: "Покана по рамково споразумение № РД-11-54 за 

закупуване на лекарствени продукти за нуждите на УМБАЛ "Царица Йоанна - 
ИСУЛ" ЕАД”, като взех предвид протокола от работата на комисията, в който е 

предложено класирането на участниците в процедурата.

Р Е Ш И X:

I. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в процедурата по вътрешен 

конкурентен избор с предмет „Покана по рамково споразумение № РД-11-54 за 

закупуване на лекарствени продукти за нуждите на УМБАЛ "Царица Йоанна - 
ИСУЛ" ЕАД”. Класирането е както следва:

Об.
поз
иц
ия
№

Анатоме

терапевт 
ичен код 

/АТС- 
код/

Междунаро
Ано

непатентно 
наименован 

ие /INN/

Начин на 
приложение

Мяр
ка

/mg,
tabl.,
ml./

МКБ

Референ
тна

стойност 
за 1 бр. 
мярка 

съгласно 
ПЛС

Необход 
им брой 
мярки

Класиране / 
Участници

Ед цена за 
единица 

мярка без 
ДДС

Ед цена за 
единица 
мярка с 

ДДС

2 С01СА04 Dopam ine парентерална mg
съгл.

РУ
0,010450 2000000

1."М ЕДЕКС" О ОД 
2."СО Ф АРМ А 

ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,008660
0,008708

0,010392
0,010450

2 С01СА07 Dobutam ine парентерална mg
съгл.

РУ
0,035080 1000000

1."Ф ЬО Н ИКС 
ФАРМ А" ЕО О Д

0,029080 0,034896

2 С01СА24 Epinephrine парентерална mg
съгл.

РУ
1,210000 16000

1."СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД

1,008333 1,210000

2 C01DA02 Glyceryl
trin itrate

парентерална mg
съгл.

РУ
0,269800 400000

1."Ф ЬО Н ИКС 
ФАРМ А" ЕО О Д

0,222600 0,267120

2 C01DA08 Isosorbide
dinitrate

перорална
твърда

mg
съгл.

РУ
0,005433 60000

1."Ф АРКОЛ" АД 
2."Ф ЬО Н И КС 

Ф АРМ А" ЕО О Д

0,003254
0,003255

0,003905
0,003906

2 C01DA08
Isosorbide
dinitrate

перорална
течна

mg
съгл.

РУ 0,034560 75000
1."Ф ЬО НИКС 

Ф АРМ А" ЕООД
0,028640 0,034368

2 С09СА01 Losartan
перорална

твърда
mg

съгл.
РУ

0,001911 300000 1."Ф ЬО Н ИКС 
Ф АРМ А" ЕО О Д

0,001580 0,001896

2 С09СА03 Valsartan
перорална

твърда
mg

съгл.
РУ

0,001321 896000
1."Ф АРКОЛ" АД 

2."СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,001096
0,001101

0,001315
0,001321



2 С09СА06 Candesartan
перорална

твърда
mg

съгл.
РУ

0,008415 38400

1."Ф АРКОЛ" АД
2. "Ф ЬО НИ КС 

ФАРМ А" ЕО О Д
3. "СО Ф АРМ А 

ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,006172
0,006197
0,006216

0,007406
0,007436
0,007459

2 С10АА01 Sim vastatin
перорална

твърда
mg

Съгл
асно

РУ
0,003183 120000

1."Ф АРКОЛ" АД
2. "Ф ЬО НИ КС 

Ф АРМ А" ЕО О Д
3. "СО Ф АРМ А 

ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,001942
0,001942
0,002322

0,002330
0,002330
0,002786

2 С10АА05 Atorvastatin
перорална

твърда
mg

Съгл
асно

РУ
0,003500 120000

1."Ф ЬО НИКС 
Ф АРМ А" ЕО О Д 
2."Ф АРКО Л" АД  

3."СО Ф АРМ А 
ТРЕЙ Д И Н Г" АД

0,001932
0,001935
0,002701

0,002318
0,002322
0,003241

2 С10АА07 Rosuvastatin
перорална

твърда
mg

СЪГЛ.

РУ
0,014667 180000

1."Ф ЬО Н ИКС 
Ф АРМ А" ЕО О Д

0,008700 0,010440

II. ОПРЕДЕЛЯМ за изпълнители на обществената поръчка, участниците 

класирани на първо място за съответните номенклатурни единици от обособена 
позиция № 2.

III. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП (ред. действаща до 01.11.2019 г.) настоящото 

решение да бъде изпратено на участниците в тридневен срок от издаването му. На 

основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП (ред. действаща до 01.11.2019 г.) и чл. 24, ал. 1, т. 2 

(ред. действаща до 01.04.2020 г.) от Правилника за прилагане на Закона за 

обществените поръчки същото да бъде публикувано в електронната преписка на 
обществената поръчка в раздел „Профил на купувач“ на интернет страницата на 

УМБАЛ „Царица Йоанна — ИСУЛ” ЕАД на следния адрес: 
https;//www.isul.eu/CQP/RD-ll-102/RI)-l l-54.htm. както и в Електронната система в 
деня на изпращането му.

IV. Настоящото решение може да бъде обжалвано на основания чл. 197, ал. 1, т. 7, 
буква а) от ЗОП в 10 /десет/ дневен срок, считано от датата на получаването му, пред
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