

## РЕШЕНИЕ

№ РД -03 - ЦОП - 8/22.06.2021 г.

На основание чл. 22, ал. 1, т. 6 и чл. 108, т. 1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), във връзка с § 137 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за изменение и допълнение на ЗОП и във връзка с **Рамково споразумение № РД-11-54/28.01.2021 г.**, сключено от министъра на здравеопазването, в качеството му на централен орган за покупки в сектор "Здравеопазване" и Покана с изх. № 507/27.05.2021 г. с предмет: "**Покана по рамково споразумение № РД-11-54 за закупуване на лекарствени продукти за нуждите на УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД**", като взех предвид протокола от работата на комисията, в който е предложено класирането на участниците в процедурата.

### РЕШИХ:

**I. ОБЯВЯВАМ** класирането на участниците в процедурата по вътрешен конкурентен избор с предмет „**Покана по рамково споразумение № РД-11-54 за закупуване на лекарствени продукти за нуждите на УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД**”. Класирането е както следва:

Об. позиция №	Анатомо-терапевтичен код /АТС-код/	Международно непатентно наименование /INN/	Начин на приложение	Мярка /mg, tabl., ml./	МКБ	Референтна стойност за 1 бр. мярка съгласно ПЛС	Необходим брой мярки	Класиране /Участници	Ед цена за единица мярка без ДДС	Ед цена за единица мярка с ДДС
2	C01CA04	Dopamine	парентерална	mg	съгл. ру	0,010450	2000000	1."МЕДЕКС" ООД 2."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД	0,008660 0,008708	0,010392 0,010450
2	C01CA07	Dobutamine	парентерална	mg	съгл. ру	0,035080	1000000	1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД	0,029080	0,034896
2	C01CA24	Epinephrine	парентерална	mg	съгл. ру	1,210000	16000	1."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД	1,008333	1,210000
2	C01DA02	Glyceryl trinitrate	парентерална	mg	съгл. ру	0,269800	400000	1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД	0,222600	0,267120
2	C01DA08	Isosorbide dinitrate	перорална твърда	mg	съгл. ру	0,005433	60000	1."ФАРКОЛ" АД 2."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД	0,003254 0,003255	0,003905 0,003906
2	C01DA08	Isosorbide dinitrate	перорална течна	mg	съгл. ру	0,034560	75000	1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД	0,028640	0,034368
2	C09CA01	Losartan	перорална твърда	mg	съгл. ру	0,001911	300000	1."ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД	0,001580	0,001896
2	C09CA03	Valsartan	перорална твърда	mg	съгл. ру	0,001321	896000	1."ФАРКОЛ" АД 2."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД	0,001096 0,001101	0,001315 0,001321

2	C09CA06	Candesartan	перорална твърда	mg	съгл. ру	0,008415	38400	1."ФАРКОЛ" АД 2."ФЪОНИКС ФАРМА" ЕООД 3."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД	0,006172 0,006197 0,006216	0,007406 0,007436 0,007459
2	C10AA01	Simvastatin	перорална твърда	mg	Съгл асно ру	0,003183	120000	1."ФАРКОЛ" АД 2."ФЪОНИКС ФАРМА" ЕООД 3."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД	0,001942 0,001942 0,002322	0,002330 0,002330 0,002786
2	C10AA05	Atorvastatin	перорална твърда	mg	Съгл асно ру	0,003500	120000	1."ФЪОНИКС ФАРМА" ЕООД 2."ФАРКОЛ" АД 3."СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД	0,001932 0,001935 0,002701	0,002318 0,002322 0,003241
2	C10AA07	Rosuvastatin	перорална твърда	mg	съгл. ру	0,014667	180000	1."ФЪОНИКС ФАРМА" ЕООД	0,008700	0,010440

**II. ОПРЕДЕЛЯМ** за изпълнители на обществената поръчка, участниците класирани на първо място за съответните номенклатурни единици от обособена позиция № 2.

**III.** На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП (ред. действаща до 01.11.2019 г.) настоящото решение да бъде изпратено на участниците в тридневен срок от издаването му. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП (ред. действаща до 01.11.2019 г.) и чл. 24, ал. 1, т. 2 (ред. действаща до 01.04.2020 г.) от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки същото да бъде публикувано в електронната преписка на обществената поръчка в раздел „Профил на купувач“ на интернет страницата на УМБАЛ „Царица Йоанна – ИСУЛ“ ЕАД на следния адрес: <https://www.isul.eu/COP/RD-11-102/RD-11-54.htm>, както и в Електронната система в деня на изпращането му.

**IV.** Настоящото решение може да бъде обжалвано на основания чл. 197, ал. 1, т. 7, буква а) от ЗОП в 10 /десет/ дневен срок, считано от датата на получаването му, пред Комисията за защита на конкуренцията.

Заличена  
информация

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:...**

**ЛЮБОМИР ПЕНЕВ**

**ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР**

